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شامگاه دیروز ارتش رژیم صهیونیستی در 
جدیدترین اقدام تروریستی خود، با پرتاب 
سه فروند موشک، صالح العاروری، فرمانده 
در سایه حماس و دست راست اسماعیل 

هنیه را ترور کرد.
به گزارش المیادین، یک پهپاد اسرائیلی 
ساختمانی در ضاحیه جنوبی را که صالح 
العاروری در آن حضور داشت با 3 موشک 
هدف قرار داد که طی آن او و سه نفر از 
همراهانش به شهادت رسیدند. ساعتی 
پس از این انفجار جنبش مقاومت اسامی 
حماس رسماً شهادت شیخ صالح العاروری، 
نایب رئیس دفتر سیاسی این جنبش و دو 
نفر از فرماندهان گردان های قسام در حمله 
تروریستی دشمن صهیونیستی به بیروت را 
تأیید کرد. این در حالی است که پیشتر منابع 
خبری گزارش داده بودند که سه همراه صالح 
العاروری در انفجار ضاحیه بیروت به شهادت 
رسیدند. برخی منابع خبر دادند، خلیل 
الحیا؛ از اعضای ارشد شاخه سیاسی حماس 
و همچنین سمیر فوزی )ابوعامر( از مسئولان 
امنیتی حماس و مسئول جنوب لبنان، 
دو فرمانده دیگری بودند که در این حمله 
به شهادت رسیدند. برخی منابع نیز کرم 
الاغوری، رئیس شاخه نظامی جهاد اسامی 
لبنان را سومین شهید این ترور معرفی کردند.

بر اثر شدت این انفجار، شیشه خانه های 
اطراف شکست و یک خودرو پارک شده نیز 
آتش گرفت. بنا بر گزارش های لبنانی در 
ساعت نخست این انفجار اعام شد 6 نفر 
به دلیل این حمله تروریستی به شهادت 

رسیده و چند نفر نیز زخمی شدند.
به گزارش رسانه های اسرائیلی، العاروری قرار 
بود امروز، پیش از سخنرانی سید حسن 

نصرالله با دبیرکل حزب الله لبنان دیدار کند. 
صالح العاروری که از اعضای برجسته حماس 
به شمار می آمد، در فهرست ترور موساد قرار 
داشت. در دو ماه اخیر نیز اسرائیل بارها بر 
این مسأله تأکید کرده بود و دو ماه پیش نیز 

خانه او در کرانه باختری را منفجر کرد.
 

چرا صهیونیست ها از العاروری می ترسیدند؟
کینه سران تل آویو از شهید العاروری از 
مدت ها پیش از طوفان الاقصی وجود داشته 
است. اما امسال بعد از کشته شدن 35 
شهروند رژیم صهیونیستی که تل آویو، وی 
را مغز متفکر چنین حمله ای می دانست، به 
اوج خود رسید. طوری که بنیامین نتانیاهو که 
قدمت سیاست او برای ترور رهبران فلسطینی 
به قدمت دوران نخست وزیری وی در تل 
آویو است، اواخر ماه آگوست امسال )اوایل 
شهریور( در جلسه کابینه به طور رسمی از 
العاروری نام برد و خواهان ترور او شد. او و 
سایر سران رژیم صهیونیستی در ماه های اخیر 
بارها نام العاروری را به عنوان رأس تهدیدی که 
علیه آنها وجود دارد، مطرح و تأکید کردند، 
در بسیاری از حوادثی که در یک سال گذشته 
در کرانه باختری روی داده و در آنها نظامیان 
و شهرک نشینان صهیونیست هدف گرفته 

می شدند، او نقش اصلی را بازی می کرد.
به زعم مقامات صهیونیستی، العاروری 
همچنین مغز متفکر حمات ماه رمضان 
علیه اسرائیل از جنوب لبنان بوده است. امیر 
بوخبوط، تحلیلگر نظامی مشهور اسرائیل یک 
بار در توصیف العاروری گفته بود: »العاروری با 
تقویت روابط خود با حزب الله و ایران، نیروی 
نظامی قدرتمندی در اردوگاه های جنوب 
لبنان ایجاد کرده است.« یکی از فرماندهان 
سابق رژیم صهیونیستی نیز درباره وی گفته 
بود: »بسیاری از فرماندهان امنیتی و نظامی 
اسرائیل خواهان کشته شدن العاروری 
هستند. زیرا وی فردی است که باعث اتحاد 
جبهه های مختلف مقاومت علیه اسرائیل 
می شود.« همین سخنان کافی است تا 
نشان دهد، چگونه سران تل آویو العاروری 
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لبنان خواهد داشت. این اقدام پاسخی روشن 
به تاش هایی بود که ما برای حذف شبح 
جنگ از کشور خود داشته ایم. از همین رو 
به اسرائیل هشدار می دهیم، برای جبران 
شکست های خود، تهاجم هایش را به سایر 

مرزها گسترش ندهد.«
 

واکنش مقاومت یمن
ترور صالح العاروری واکنش انصارالله یمن 
را نیز به دنبال داشت. محمدعلی الحوثی، 
ساعتی پس از این ترور تأکید کرد: »ما بر 
همبستگی کامل خود با مردم فلسطین تا 
تضمین حقوق آنها و اخراج متجاوزان اشغالگر 

تأکید می کنیم.«
 

خشم یک حزب اردنی از ترور العاروری
مراد العدائله، دبیرکل حزب جبهه اقدام 
اسامی در اردن هم در واکنش به این رویداد 
گفت: »مردم فلسطین با این ترور بزدلانه 
متوقف نخواهند شد. العاروری راهی طولانی در 
جهاد و مبارزه طی کرد و نقش واقعی در پروژه 
اتحاد اوضاع فلسطین داشت. خون العاروری 
به ملت فلسطین انرژی بیشتری خواهد داد 
تا در پروژه آزادسازی سرزمین خود به پیروزی 
برسند.« وی همچنین تأکید کرد: »العاروری 
به خاطر مبارزه و جهاد قیام کرد و زمان آن 
فرارسیده است که کرانه باختری در یک قیام 

جدید به پا خیزد.«
 

نگرانی سران تل آویو از پاسخ مقاومت
رژیم صهیونیستی بافاصله بعد از عملیات 
تروریستی خود در لاک دفاعی فرو رفت و 
بابت واکنش مقاومت دچار اضطراب شد. 
در حالی که اندکی بعد از این حمله، سفیر 
رژیم صهیونیستی در سازمان ملل به ارتش 
این رژیم، شین بت، موساد و نیروهای 
امنیتی بابت این اقدام تبریک گفت، دفتر 
نخست وزیری رژیم صهیونیستی از تمامی 
وزرا خواست درباره ترور العاروری اظهار نظری 
نکنند. مشاور نتانیاهو نیز در گفت و گویی به 
»ام اس ان بی سی« گفت: »ما پیش تر هم 
گفته بودیم، همه کسانی که در عملیات 
7 اکتبر دست داشتند، هدف مشروع ما 
هستند. اما دولت و حزب الله لبنان را هدف 
قرار ندادیم.« او به این ترتیب تاش کرد، 
تل آویو را از واکنش حزب الله نسبت به این 
ترور در امان نگه دارد. این در حالی است که 
برخی منابع هم از کاهش ارزش »شِـــکل« بعد 
از ترور العاروری خبر دادند. رژیم صهیونیستی 
دیشب نیز آماده باش سراسری برای نظامیان 

خود اعام کرد.

را خطرناک ترین عضو حماس علیه خود 
می دانستند و ترور او را در اولویت کار خود 

قرار داده بودند.
 

العاروری: شهادت افتخار است
با این حال سران تل آویو نمی دانند که 
مردان جبهه مقاومت همواره خود را در تیر 
رس گلوله ها احساس می کنند و با این حال 
دست از مبارزه نمی کشند. العاروری نیز 
در همین ارتباط بارها سخن گفته بود. او 
تأکید می کرد: »ترور رهبران حماس اتفاق 
غریبی نیست. ما زمانی که پا در این راه 
گذاشتیم، از خطرات آن آگاه بودیم. بنابراین 
این تهدیدات تأثیری بر من برای ادامه دادن 
راهی که انتخاب کرده ام، نخواهد داشت. 
معتقدم، عمر در دست خداوند است و کسی 
نمی تواند زمان مرگ دیگری را تغییر دهد. 
من هرگز انتظار نداشتم به این سن برسم. 
با این حال شهادت در راه خدا، افتخاری بزرگ 
است. از خدا می خواهم، پایان عمر مرا به 
شهادت ختم کند.« او همچنین گفته بود: 
»شهادت عاقبت همه ماست، از شهید شیخ 
احمد یاسین گرفته تا دیگر رهبران... من 
احساس می کنم زیاد عمر کردم و از شهادت 
استقبال می کنم و محمد ضیف )فرمانده کل 
قسام( که به دنبال ترور او هستند، ان شاءالله 

)پیروزمندانه( وارد قدس خواهد شد.«

واکنش مقاومت به شهادت العاروری
بافاصله پس از اعام خبر شهادت صالح 
العاروری، مقاومت لبنان به آن واکنش نشان 
داد. حسین الجشی، نماینده حزب الله لبنان 
به العربی الجدید گفت: »حزب الله به این ترور 

پاسخ خواهد داد و این مسأله مشخص است 
و برای همیشه نیز همین طور بوده است.« 
نماینده دبیرکل حزب الله لبنان نیز همان 
طور که پیش از این نیز سیدحسن نصرالله 
در سخنرانی های خود به رژیم صهیونیستی 
هشدار داده بود، به هر تروری پاسخ خواهد 
داد، تأکید کرد: »حزب الله لبنان به هرگونه 
ترور شخصیت هایی که در لبنان حضور دارند، 
صرف نظر از ملیت آنها پاسخ خواهد داد.« وی 
ادامه داد: »این در حالی است که حزب الله 
لبنان همواره تاش کرده است، همه چیز را 
در چهارچوب قوانین بین المللی نگه دارد، اما 
اسرائیلی ها برای گسترش دامنه جنگ تاش 
می کنند. هر چند به نظر می رسد، امریکا 
مخالف چنین رویکردی باشد.« در همین حال 
رسانه های فلسطینی خبر دادند، حماس در 
واکنش به این رویداد، به واسطه های مصری 
و قطری خبر داد، مذاکرات با اسرائیل را به 

حالت تعلیق در می آورد.
در همین حال عزت الرشق، عضو دفتر 
سیاسی حماس نیز در واکنش به شهادت 
فرمانده ارشد حماس گفت: »ترورهای 
ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی علیه رهبران 
و نمادهای مردم فلسطین در داخل و خارج 
از اراضی اشغالی، قادر نخواهد بود اراده و 
استواری مردم ما را شکسته یا تضعیف کند. 
برعکس، این اقدامات باعث ادامه مقاومت 
شجاعانه آنها خواهد شد.« وی همچنین ترور 
العاروری به دست رژیم صهیونیستی را نشانه 
شکست های مفتضحانه این رژیم در طوفان 
الاقصی و ناکامی آن در دستیابی به اهداف 
تهاجمی خود در غزه دانست. احسان عطایا، 
عضو دفتر سیاسی جنبش جهاد اسامی نیز در 

سخنانی تأکید کرد: »اشغالگران تاوان جنایات 
خود از جمله ترور صالح العاروری را خواهند 
پرداخت.« ماهر الطاهر، رهبر جبهه مردمی 
آزادی فلسطین هم در اظهاراتی گفت: »خون 
رهبر بزرگ صالح العاروری بر زمین ریخت. 
ما انتقام او را خواهیم گرفت.« گردان های 
شهدای الاقصی نیز اعام کرد: »ما با افتخار 
برای شهید، رهبر ملی، صالح العاروری، 
معاون دفتر سیاسی جنبش حماس عزاداری 
می کنیم. ترور رهبران، ما را از انجام وظیفه 
ملی خود برای دفاع از مردم باز نمی دارد و 
تنها عزم ما را برای مقاومت بیشتر می کند.«

ساکنان کرانه باختری در اراضی اشغالی 
فلسطین نیز در واکنش به شهادت شیخ 
صالح العاروری به مساجد رفتند و به سوگواری 
برای فرمانده شهید خود پرداختند. عاوه 
بر این، تظاهرات گسترده ای در رام الله در 
محکومیت ترور صالح العاروری، معاون رئیس 
دفتر سیاسی حماس برگزار شد. نیروهای 
ملی و اسامی در کرانه باختری نیز خبر دادند، 
امروز دست به اعتصاب عمومی خواهند زد.

شماری از فلسطینیان نیز در تظاهراتی در 
روستای عاروره در رام الله ـ زادگاه شهید صالح 
العاروری ـ شعار سر دادند: »او فرزند عاروره 
بود... خدا این روح اسطوره ای را رحمت کند.«

 
هشدار نخست وزیر لبنان

در پی این ترور همچنین نجیب میقاتی، 
نخست وزیر لبنان در اظهاراتی این اقدام را 
محکوم کرد و گفت: »انفجار در حومه جنوبی 
بیروت جنایت اسرائیل است و هدف آن وارد 
کردن لبنان به مرحله جدیدی است.« وی 
تأکید کرد: »این انفجار قطعاً پیامدهایی برای 

شهادت نفر دوم حماسشهادت نفر دوم حماس
در بیروتدر بیروت


